paslaugos mokestį - 3 EUR (trys eurai) be PVM. 

4.13. Bendrovė turi teisę reikalavimą pagal šią Sutartį perleisti trečiajai šaliai be Kliento atskiro sutikimo. 

5. KITOS SĄLYGOS 

5.1. Ši sutartis įsigalioja nuo 2024-06-01 ir galioja 12 (dvylika) mėnesių arba iki kol išperkama 13000,00 (trylikos tūkstančių) EUR suma 

be PVM. Klientas atsakingas už nupirktą prekių/paslaugų kiekį sutarties galiojimo laikotarpiu ir jį fiksuoja pats. Ankstesnė sutartis Nr. 

FVL1052, išskyrus neįvykdytus šalių tarpusavio atsiskaitymus, netenka galios nuo šios sutarties įsigaliojimo momento.